[bookmark: _GoBack]Председателю подкомиссии по присуждению гранта Правительства Республики Татарстан «Алгарыш» на подготовку, переподготовку и стажировку граждан в российских и зарубежных образовательных и научных организациях

от организации гаранта
_______________________________________

_______________________________________

Ходатайство

Прошу Вас рассмотреть кандидатуру _________________________________________________
                                                (ФИО)

(должность, место работы)
на соискание гранта Правительства Республики Татарстан «Алгарыш» на подготовку и

стажировку граждан в российских и зарубежных образовательных и научных организациях по

направлению «___________________________________________________________________»

в________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Наименование категории соискателей гранта: __________________________________________

Срок предполагаемого обучения с ____ ____________ по ____ ____________ в количестве _____ (_______________) месяцев.

Соискателю гранта гарантируется трудовая деятельность по окончании обучения сроком на 3 (три) года и софинасирование в размере 10%.

Руководитель организации				      ___________________
Дата:

М.П.